SVEUCILISTE U RIJECH
EKONOMSKI FAKULTET

ZAPISNIK
ZA 250. SJEDNICU FAKULTETSKOG VIJECA EKONOMSKOG FAKULTETA U RIJECI

Sjednica je odrZana u ponedjeljak, 24. svibnja 2021. godine s pocetkom u 14 sati u online okruzeniju.
Sjednici je bila nazo¢no 53 od 68 ¢lanova Fakultetskog vijeca te se utvrduje da postoji kvorum za donosenje
punovaznih odluka.

PredlozZen je sljedeci dnevni red:

1. INFORMACIJE DEKANA

2. USVAJANIJE ZAPISNIKA 249. SJEDNICE FAKULTETSKOG VIJECA
3. 1ZBORI U ZNANSTVENA ZVANJA

3.1. Misljenje o ispunjavanju uvjeta za izbor u znanstveno zvanje
3.1.1. Dr. sc. Milan Deskar Skrbi¢ — za znanstveno zvanje znanstveni suradnik

4. NASTAVNA PITANJA

4.1. Prilagodba izvedbe nastave do kraja akademske godine 2020./2021. za vrijeme pandemije koronavirusa
COVID-19

5. POSLUEDIPLOMSKI SVEUCILISNI (DOKTORSKI) STUDIJ EKONOMIJA | POSLOVNA EKONOMIJA

5.1. Prikaz rezultata istrazivanja
5.1.1. Ana Babi¢, univ. spec. oec., tema — “UcCinkovitost gradova Republike Hrvatske prema normi 1S037120,
1SO37122 i dimenzijama pametnih gradova”

5.2. Imenovanje mentora

5.3. Imenovanje Povjerenstva za ocjenu doktorske disertacije
5.3.1. Mr. sc. Danijela Kazovi¢, tema — ,,Znacaj participativnog upravljanja za razvoj i uspjesnost drustvenog
poduzetnistva“

5.3.2. Mr. sc. Zeljka Mar¢inko Trkulja, tema — ,Pokretaci i ishodi potrosaceva angaZmana sa sportskim
klubovima na drustvenim mrezama“

5.3.3. Antonija Petrli¢, univ. spec. oec., tema — ,Karakteristike kontrolera i menadzZera u funkciji efikasnoga
donosenja odluka u uvjetima digitalizacije”

5.4. Imenovanje vanjskog suradnika
5.4.1. Florijan Celi¢, mag. oec.

5.5. Imenovanje neovisnih savjetnika

5.6. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o poslijediplomskom sveuéilisnom studiju (doktorskom
studiju) Ekonomija i poslovna ekonomija Ekonomskog fakulteta u Rijeci

5.7. Realizacija akcijskog plana Poslijediplomskog sveucilisnog (doktorskog) studija Ekonomija i poslovna
ekonomija

6. DODJELA GODISNJIH PRIZNANJA "DR. SC. IVO SEVER" | "DR. SC. IRENA FATUR KRMPOTIC"

6.1. Dodjela Godisnjeg priznanja "dr. sc. Ivo Sever" za najbolji znanstveni rad zaposlenika u znanstveno-
nastavnom zvanju Ekonomskog fakulteta Sveucilista u Rijeci u 2020. godini

Predlozeni dnevni red usvojen je jednoglasno.



AD 1. INFORMACIJE DEKANA

AD 2. USVAJANJE ZAPISNIKA 249. SJIEDNICE FAKULTETSKOG VIJECA
Fakultetsko vijece jednoglasno je donijelo

ODLUKU
Zapisnik 249. sjednice Fakultetskog vijeéa usvaja se bez primjedbi.

AD 3. IZBORI U ZNANSTVENA ZVANJA
Fakultetsko vijece jednoglasno je donijelo

ODLUKU

3.1. Misljenje o ispunjavanju uvjeta za izbor u znanstveno zvanje

3.1.1. Dr. sc. Milan Deskar Skrbi¢ — za znanstveno zvanje znanstveni suradnik

Na temelju prijedloga Struénog povjerenstva Fakultetsko vije¢e usvaja misljenje da dr. sc. Milan Deskar Skrbi¢
ispunjava propisane uvjete za izbor u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika te se Mati¢cnom odboru za polje
ekonomije predlaze izbor dr. sc. Milana Deskara Skrbi¢a u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika za
znanstveno podrucje drustvene znanosti, znanstveno polje ekonomija.

AD 4. NASTAVNA PITANJA
Fakultetsko vijeée jednoglasno je donijelo

ODLUKU

4.1. Prilagodba izvedbe nastave do kraja akademske godine 2020./2021. za vrijeme pandemije koronavirusa
COVID-19

Usvaja se Prilagodba izvedbe nastave do kraja akademske godine 2020./2021. za vrijeme pandemije
koronavirusa COVID-19.

AD 5. POSLIJEDIPLOMSKI SVEUCILISNI (DOKTORSKI) STUDI) EKONOMIJA | POSLOVNA EKONOMUJA
Fakultetsko vijece jednoglasno je donijelo

ODLUKE

5.1. Prikaz rezultata istraZivanja

5.1.1. Ana Babi¢, univ. spec. oec., tema — “Ucinkovitost gradova Republike Hrvatske prema normi 1SO37120,
I1SO37122 i dimenzijama pametnih gradova”

Prihvaca se Prikaz rezultata istraZzivanja.

5.2. Imenovanje mentora
Imenuju se mentori prema popisu u privitku.

5.3. Imenovanje Povjerenstva za ocjenu doktorske disertacije

5.3.1. Mr. sc. Danijela KaZovi¢, tema — ,Znacaj participativnog upravljanja za razvoj i uspje$nost drustvenog
poduzetnistva“

Za ¢lanove Povjerenstva za ocjenu doktorske disertacije imenuju se:

- prof. dr. sc. Heri Bezi¢, predsjednik

- prof. dr. sc. Zdravko Zeki¢, ¢lan

- prof. dr. sc. Karin Sirec, Ekonomski-poslovni fakultet u Mariboru, &lanica

5.3.2. Mr. sc. Zeljka Maréinko Trkulja, tema — ~Pokretaci i ishodi potro$ateva angaimana sa sportskim
klubovima na drustvenim mrezama“

Za Clanove Povjerenstva za ocjenu doktorske disertacije imenuju se:

- izv. prof. dr. sc. Ivana First Komen, predsjednica

- izv. prof. dr. sc. Dina Lonéari¢, Fakultet za menadzment u turizmu i ugostiteljstvu u Opatiji, ¢lanica

- izv. prof. dr. sc. Aleksandra Selingek, Ekonomski-poslovni fakultet u Mariboru, ¢lanica



5.3.3. Antonija Petrli¢, univ. spec. oec., tema — ,Karakteristike kontrolera i menadzZera u funkciji efikasnoga
dono$enja odluka u uvjetima digitalizacije”

Za ¢lanove Povjerenstva za ocjenu doktorske disertacije imenuju se:

- prof. dr. sc. Marija Kastelan Mrak, predsjednica

- izv. prof. dr. sc. Tina Vuko, Ekonomski fakultet u Splitu, ¢lanica

- prof. dr. sc. Zdravko Zeki¢, ¢lan

5.4. Imenovanje vanjskog suradnika

5.4.1. Florijan Celi¢, mag. oec.

Doktorand Florijan Celi¢, mag. oec., imenuje se vanjskim suradnikom za izvodenje seminara i vjezbi na
kolegijima ,Dekarbonizacija i konkurentnost u EU“ te ,Makroekonomija 1“ i ,Makroekonomija 2“ na
preddiplomskom sveuciliSnom studiju kod nositeljice prof. dr. sc. Nele Vlahini¢ Lenz, u svrhu ispunjenja obveza
na doktorskom studiju.

5.5. Imenovanje neovisnih savjetnika
Imenuju se neovisni savjetnici prema popisu u privitku.

5.6. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o poslijediplomskom sveugilisnom studiju (doktorskom
studiju) Ekonomija i poslovna ekonomija Ekonomskog fakulteta u Rijeci

Usvaja se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o poslijediplomskom sveuéilisnom studiju (doktorskom
studiju) Ekonomija i poslovna ekonomija Ekonomskog fakulteta u Rijeci.

5.7. Realizacija akcijskog plana Poslijediplomskog sveucilisnog (doktorskog) studija Ekonomija i poslovna
ekonomija
Usvaja se Realizacija akcijskog plana Poslijediplomskog sveucilisnog (doktorskog) studija Ekonomija i poslovna
ekonomija.

AD 6. DODJELA GODISNJIH PRIZNANJA "DR. SC. IVO SEVER" | "DR. SC. IRENA FATUR KRMPOTI("
Fakultetsko vijece je uz dva suzdrzana glasa donijelo

ODLUKU

6.1. Dodjela GodiSnjeg priznanja "dr. sc. Ivo Sever" za najbolji znanstveni rad zaposlenika u znanstveno-
nastavnom zvanju Ekonomskog fakulteta Sveudilista u Rijeci u 2020. godini

Dodjeljuju se Godisnja priznanja "dr. sc. Ivo Sever" za najbolji znanstveni rad zaposlenika u znanstveno-
nastavnom zvanju Ekonomskog fakulteta Sveucilista u Rijeci u 2020. godini na sljede¢i nacin:

1) Najbolji znanstveni rad: Zikovi¢, Sasa; Tomas Zikovié, Ivana; Vlahini¢ Lenz, Nela (2020) A Disaggregated
Approach to Energy-Growth Nexus: Micro-Regional View, Energy Strategy Reviews, 28, 100467.

2) Drugi najbolji znanstveni rad: Tomas Zikovi¢, Ivana (2020) Poverty, the Worst Form of Violence: Perceived
Income Adequacy Among Croatian Citizens, Economic Research - Ekonomska Istrazivanja, 33:1, 712-730.

3) Tredi najbolji znanstveni rad (jednako su rangirana tri rada):

a) Bodul, Dejan; Jakovac, Pavle (2020) Shipyard Bankruptcy Policy: A Solution in Search of a Problem,
Pomorstvo, 34:1, 48-58.

b) Tomljanovi¢, Marko (2020) Razvojne strategije i budué¢nost EU, Ekonomska misao i praksa, 29:1, 269-288.

c) Crnjar, Kristina; Dlaci¢, Jasmina; Milfelner, Borut (2020) Analysing the Relationship {Between Hotels’ Internal

P/léi(:, mag. iur.
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CLANOVI FAKULTETSKOG VIJECA
ZA 250. SJEDNICU 24. SVIBNJA 2021. GODINE

REDOVITI PROFESORI:

Dr. sc. Bezi¢ Heri

2. Dr. sc. Blazi¢ Helena

3. Dr. sc. Cerovic Ljerka

4. Dr. sc. Capko Zvonko

5. Dr. sc. Denona Bogovi¢ Nada
6. Dr. sc. Dimitri¢ Mira

7. Dr. sc. Drezgi¢ Sasa

8. Dr. sc. Griinhagen Marko

9. Dr. sc. Host Alen

10. Dr. sc. Jelenc Lara

11. Dr. sc. Karaman Aksentijevi¢ Nada
12. Dr. sc. Kastelan Mrak Marija
13. Dr. sc. Kutnjak Goran

14. Dr. sc. Pecari¢ Mario

15. Dr. sc. Prohaska Zdenko

16. Dr. sc. Rup¢i¢ Natasa

17. Dr. sc. Segota Alemka

18. Dr. sc. Vasi¢ek Davor

19. Dr. sc. Vlahini¢ Lenz Nela
20. Dr. sc. Vitezi¢ Neda

21. Dr. sc. Vukmirovi¢ Slavomir
22. Dr. sc. Zeki¢ Zdravko

23. Dr. sc. Zikovié Sasa

IZVANREDNI PROFESORI:
24. Dr. sc. Cve¢ic Igor
25. Dr. sc. Dlagi¢ Jasmina
26. Dr. sc. First Komen Ivana
27. Dr. sc. Galovi¢ Tomislay
28. Dr. sc. Jardas Antoni¢ Jelena
29. Dr. sc. Jezi¢ Zoran
30. Dr. sc. Olgi¢ Drazenovi¢ Bojana
31. Dr. sc. Pavli¢ Skender Helga
32. Dr. sc. Sokoli¢ Danijela
33. Dr. sc. Skalamera-Alilovi¢ Dunja
34. Dr. sc. Stambuk Ana
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Dr. sc. Vretenar Nenad

DOCENTI:
Dr. sc. Arbula Blecich Andrea

Dr. sc. Bobinac Ana

Dr. sc. Buterin Vesna

Dr. sc. Cegar Sa3a

Dr. sc. Gréi¢ Fabi¢ Mirjana

Dr. sc. Grdini¢ Maja

Dr. sc. Jakovac Pavle

Dr. sc. Mance Davor

Dr. sc. Maradin Dario

Dr. sc. Miljenovi¢ Dejan
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Dr. sc. Duki¢ Samar%ija Nikolina -+
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Dr. sc. Samarzija Luka

Dr. sc. Sikiri¢ Sim¢i¢ Ana Marija

Dr. sc. Tomas Zikovi¢ Ivana

Dr. sc. Tomljanovi¢ Marko —74%"‘

- 7
Dr. sc. Uroda Ivan '
Dr. sc. Vuji¢i¢ Maja ‘S' ceda $o—
Dr. sc. Zaninovié Vinko a1
PREDSTAVNICA NASTAVNIKA U NASTAVNOM ZVANJU:
Kastelan Kristina, mr. spec. ?‘[l’
PREDSTAVNIK POSLIJEDOKTORANADA: ‘4/
Dr. sc. Grzeta Ivan
PREDSTAVNICA ASISTENATA: /_!/
Barbara Fajdeti¢, mag. oec.

PREDSTAVNICA ZAPOSLENIKA STRUCNIH SLUZBI ﬂ

Pavici¢ Tatjana, mag. iur.
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PREDSTAVNICI STUDENATA:

Anici¢ Ema

Banovi¢ Igor -+

Ber¢i¢ Andela

Gabud Marko +

Grli¢ Tea

Herceg Andrija

Janes Lovro

Nuli Valentina

Vizinger Karla

4
4

Petrli¢ Antonija ’}’
—+

,.{——

Zaninovi¢ Petra Adelajda
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Last name

1
Banovic
Blazi¢
Bobinac
Capko
Cegar
Denona Bogovi¢
Dimitri¢
dlacic
Duki¢ Samarzija
Fabic 7
~=adelic
Gabud
Grec Fabre
Sreini
et
Jakovac
Janes
Jardas
~dJezic—
~kastelan
Kestelan Mrale—
Kutnjak
Maradin
Milienovi¢
Mirkovic
Nuli
Petrli¢
Rupcic
Samarzija

Skalamera-Alilovié

Sokolic
Stambuk
Vitezic
Vizinger
Viahini¢ Lenz
Vretenar
Vukmirovic
Zaninovic

Duration
27 mins
31 mins
36 mins
39 mins
34 mins
48 mins
30 mins
35 mins
29 mins
27 mins
32 mins
4 mins
38 mins
28 mins
30 mins
34 mins
31 mins
52 mins
29 mins
35 mins
55 mins
35 mins
35 mins
28 mins
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30 mins
36 mins
41 mins
39 mins
38 mins
38 mins
33 mins
31 mins
55 secs
44 mins
42 mins
27 mins
11 mins
44 mins
32 mins
32 mins
37 mins
18 mins
22 mins
34 mins
33 mins

Time joined
14:03
14:00
13:55
13:52
13:57
13:42
14:01
13:56
14:01
14:04
13:58
13:57
13:53
14:02
14:01
13:57
14:00
13:36
1410
13:55
13:36
13:56
13:56
14:03
1346
14.01
13:56
14:19
13:53
13:56
13:57
13:56
14:01
13:54
13:50
13:51
13:53
13:53
13:58
14:.01
13:44
13:.47
13:49
13:52
14.19
13:46
13:59
13:59
13:53
13:50
14:09
13:57
13:57

Time exited
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
1431
14:31
14:31
14:00
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:38
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
13:44
14:31
14:31
14:19
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:09
14:31
14:31
14:31



